Competicdo: SUB 20 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: SEMIFINAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 12/10/2025 Hora: 16:00:00

Jogo:

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Resultado do Jogo

@

KU

Rodada: 2

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

Local: ESTADIO MUNICIPAL LEIA DIAS

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1x0 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 3 x 4
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 1 x 0 SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RICHARD MICHEL LaRA |, S0 o cFroLing DESOUZA - | LUIS CARLOS BRUM - :
CBF FMF
Cronologia

1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 17:04 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 17:04 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 17:06 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:51 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 17:56 Acréscimo: 05:00

© 0 N o o b~ W N

12
13
14
15
16
17
18

19

20
21
22
23

P

Prep. de Goleiros:

Gustavo Henrique

Helton
Alisson
Riguelme
Silas
Caua
Daniel
Vitor
Kaick
Gustavo
Jonathan

Ruan
Guilherme
Jose
Ruchinsque
Willian
Hugo
Murilo Bispo

Isaque llberto
Barbara

Gabriel Bispo
John King
Erik

Antonio

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
reparador Fisico:
Massagista:

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

Titulares

Helton Miguel Goncalves Da Silva
Alisson Felipe Barbosa Da Silva
Riguelme Ranier De Mattos Rocha

Silas Gabriel N. Araujo De Paula

Gustavo Henrique Goncalves

Caua Passos Da Costa

Daniel Goncalves De Souza

Vitor Quintianeiro Alvarenga
Kaick Eduardo N. Da Silva (C)

Gustavo Conceicao Dos S. Lima

Jonathan Silva Antunes

Substitutos

Ruan Pablo Costa Rocha

Guilherme Moreira De Paula

Jose Carlos Fontes Mendonca
Carlos Henrique F. Ruchinsque

Willian Junio De Souza

Hugo De Oliveira Santos

Murilo Barros Bispo

Isaque Hilberto Barbara

Gabriel Bispo Dos Santos

John King Majengo

Erik Dias Goncalves

Antonio Carlos De Souza Ferreira

Comissao Técnica

Davisson Henrique De Lima

Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva

Hiago Melo De Oliveira

Weverson Alves De Carvalho
Willian De Sena Abreu
Antonio Marcelino Da Silva

Relacao de Jogadores

911020
644031
695553
865434
745206
737702
717722
706055
681025
807773

850347
821968
745220
912615
693097
740283
672006

851695

762575
912609

803264

10
12
14
16
17
18
19

20

21

22
23

Preparador Fisico

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

Vinicius
Kaua
Niquini
Lamp
Vitor
Rogerio
Caua
Joao Daniel
Bortoluzzi
Leonardo
Lucas

Lucas Victor Morrao

Saymon Reis
Pedro Henrique
Albert

Gustavo Pedro
Khaua

Danilo

Joao Vitor
Gabriel

Alexandre
Albuquerque

Victor

Jonathan

Titulares

Vinicius Oliveira Medeiros

Kaua Junior Da Silva

Bernardo Cezar De Lima Niquini

Lamp Ndiaye

Vitor Henrique Santos Mauricio

Rogerio Seibolt Pereira

Caua Moreira

Joao Daniel Pereira De Lima

Henrique Boldrin C. Bortoluzzi (C)
Leonardo Waterkemper Rodrigues

Lucas Sampaio Silva

Substitutos

Lucas Victor Goncalves Da Silva

Saymon De Jesus Reis

Pedro Henrique Balloni Andrdade

Albert Augusto Pinto

Gustavo Pedro De Almeida

Khaua Lucas Barbosa Mendes

Danilo Cardoso Percebao Lopes

Joao Vitor De Souza Silva

Gabriel Augusto Souza Silva

Alexandre Albuquerque De O.

Victor Rubens Da Cruz Martins

Jonathan Gomes Da Fonseca

Comissao Técnica

Técnico: Jefferson Henrique

Auxiliar Técnico: Marcelio Cristiano De Souza

Médico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

: Wilian Santos Nunes

800754
807012
758060
833668
816581
622966
797712
768241
749151
658954
845767

710001
810621
755262
822230
822269
680912
884607
666497
861065

705637

823524
913756




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
11:00 2T 4 PN Caua Passos Da Costa MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
23:00 1T 11 Kaua Junior Da Silva SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
- retardar o reinicio do jogo; FABRICIANO
27:00 2T 11 Alisson Felipe Barbosa Da Silva MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
- TER 4

Nome do Jogador

Caua Passos Da Costa

Vermelho direto.

Ap0Os a disputa das penalidades o atleta da equipe do Minas Boca
desferiu um ponta-pé e um soco no rosto do atleta de niumero 04 sr
Rogério Seibolt Pereira.

Equipe
MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

= TER 10 Helton Miguel Goncalves Da Silva MINAS BOCA FUTEBOL LTDA
Vermelho direto.

Apos a disputa apartir da marca penal o atleta deu uma voadora no

seu adversario de numero 04 Sr Caua Selbolt Pereira atingindo as

costas do atleta da equipe do Social.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Informo que ap6s as cobrancas apartir da marca penal os atletas da equipe Minas Boca Futebol Itda citados no campo expulsao iniciaram um tumulto generalizado que foi rapidamente
contido pelas comissdes técnicas de ambas equipes.

Tempo 1T/2T Fungdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Reposigao de bolas,atendimento médico a atletas supostamente lesionados e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 23 - Antonio Carlos De Souza Ferreira 2 - Riquelme Ranier De Mattos Rocha
11:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 2 - Joao Vitor De Souza Silva 11 - Kaua Junior Da Silva
FABRICIANO
11:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 10 - Lucas Victor Goncalves Da Silva 9 - Lucas Sampaio Silva
FABRICIANO
19:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 16 - Willian Junio De Souza 6 - Vitor Quintianeiro Alvarenga
23:00 2T SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. 14 - Pedro Henrique Balloni Andrdade 5 - Caua Moreira
FABRICIANO
33:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 19 - Isaque Hilberto Barbara 3 - Silas Gabriel Nunes Araujo De Paula
33:00 2T MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 17 - Hugo De Oliveira Santos 7 - Kaick Eduardo Nascimento Da Silva



