

Competição: SUB 20 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: SEMIFINAL

Jogo: MINAS BOCA FUTEBOL LTDA





SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

Rodada: 2

Data: 12/10/2025 Hora: 16:00:00 Local: ESTÁDIO MUNICIPAL LÉIA DIAS

Apelido

1 Vinicius

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 3 x 4

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA 1 x 0 SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
RICHARD MICHEL LARA ARRUDA - FMF	EMÍLIO JUNIO NASCIMENTO SANTOS - CBF	MARCELO GIOVANNI BERTOLINI DE SOUZA - FMF	LUIS CARLOS BRUM - FMF	-	
	Coultine	, Teodoul,			

ı				Cr	onolo	gia
Ī		1º Temp	00			
	Entrada do Mandante:	15:52	Atraso:	00:00		E
	Entrada do Visitante:	15:52	Atraso:	00:00		
	Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00		
	Término do 1º Tempo:	16:51	Acréscimo:	06:00		T

2º Tempo					
Entrada do Mandante:	17:04	Atraso:	00:00		
Entrada do Visitante:	17:04	Atraso:	00:00		
Início do 2º Tempo:	17:06	Atraso:	00:00		
Término do 2º Tempo:	17:56	Acréscimo:	05:00		

Relação de Jogadores

MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

	Titulares						
N°	Apelido		Nome Completo	CBF			
1	Gustavo Henrique		Gustavo Henrique Goncalves				
10	Helton		Helton Miguel Goncalves Da Silva	911020			
11	Alisson		Alisson Felipe Barbosa Da Silva	644031			
2	Riquelme		Riquelme Ranier De Mattos Rocha	695553			
3	Silas		Silas Gabriel N. Araujo De Paula	865434			
4	Caua		Caua Passos Da Costa	745206			
5	Daniel		Daniel Goncalves De Souza	737702			
6	Vitor		Vitor Quintianeiro Alvarenga	717722			
7	Kaick		Kaick Eduardo N. Da Silva (C)	706055			
8	Gustavo		Gustavo Conceicao Dos S. Lima	681025			
9	Jonathan		Jonathan Silva Antunes	807773			
Substitutos							
12	12 Ruan		Ruan Pablo Costa Rocha	850347			
13	Guilherme		Guilherme Moreira De Paula	821968			
14	Jose		Jose Carlos Fontes Mendonca	745220			
15	Ruchinsque		Carlos Henrique F. Ruchinsque	912615			
16	Willian		Willian Junio De Souza	693097			
17	Hugo		Hugo De Oliveira Santos	740283			
18	Murilo Bispo		Murilo Barros Bispo	672006			
19	Isaque Ilberto Barbara		Isaque Hilberto Barbara	851695			
20	Gabriel Bispo		Gabriel Bispo Dos Santos	762575			
21	John King		John King Majengo	912609			
22	Erik		Erik Dias Goncalves				
23	Antonio		Antonio Carlos De Souza Ferreira 803264				
			Comissão Técnica				
	Técnico:	Daviss	on Henrique De Lima				
	Auxiliar Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva						

Técnico: Davisson Henrique De Lima

Auxiliar Técnico: Mateus Filipe Ramos Alves Da Silva

Médico: Hiago Melo De Oliveira

Preparador Físico: Weverson Alves De Carvalho

Massagista: Willian De Sena Abreu

Prep. de Goleiros: Antonio Marcelino Da Silva

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO Titulares

Vinicius Oliveira Medeiros

Nome Completo

CBF

800754

•	VIIIICIUS	Virlicius Oliveira Medelros	800754
11	Kaua	Kaua Junior Da Silva	807012
13	Niquini	Bernardo Cezar De Lima Niquini	758060
15	Lamp	Lamp Ndiaye	833668
3	Vitor	Vitor Henrique Santos Mauricio	816581
4	Rogerio	Rogerio Seibolt Pereira	622966
5	Caua	Caua Moreira	797712
6	Joao Daniel	Joao Daniel Pereira De Lima	768241
7	Bortoluzzi	Henrique Boldrin C. Bortoluzzi (C)	749151
8	Leonardo	Leonardo Waterkemper Rodrigues	658954
9	Lucas	Lucas Sampaio Silva	845767
		Substitutos	
10	Lucas Victor Morra	Lucas Victor Goncalves Da Silva	710001
12	Saymon Reis	aymon Reis Saymon De Jesus Reis	
14	Pedro Henrique	edro Henrique Balloni Andrdade	
16	Albert	Albert Augusto Pinto	822230
17	Gustavo Pedro	Gustavo Pedro De Almeida	822269
18	Khaua	haua	
19	Danilo	Danilo Cardoso Percebao Lopes	884607
2	Joao Vitor	Joao Vitor De Souza Silva	666497
20	Gabriel	Gabriel Augusto Souza Silva	861065
21	Alexandre Albuquerque	Alevandre Albuduerdue I le ()	
22	Victor	Victor Rubens Da Cruz Martins	823524
23	Jonathan	Jonathan Gomes Da Fonseca	913756
		Comissão Técnica	
	Técnico: Jef	ferson Henrique	

Auxiliar Técnico: Marcelio Cristiano De Souza

Médico:

Preparador Físico: Wilian Santos Nunes

Massagista:

Prep. de Goleiros:



				Gols	
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
11:00	2T	4	PN	Caua Passos Da Costa	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	Tempo 1T/2T N°		Nome do Jogador	Equipe		
23:00	1T	11	Kaua Junior Da Silva - retardar o reinício do jogo;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO		
27:00	2T	11	Alisson Felipe Barbosa Da Silva - praticar atitude antidesportiva;	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
			Cartões Vermelhos			
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
-	- TER 4		Caua Passos Da Costa Vermelho direto. Após a disputa das penalidades o atleta da equipe do Minas Boca desferiu um ponta-pé e um soco no rosto do atleta de número 04 sr Rogério Seibolt Pereira.	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		
- -	TER	10	Helton Miguel Goncalves Da Silva Vermelho direto. Após a disputa apartir da marca penal o atleta deu uma voadora no seu adversário de número 04 Sr Cauã Selbolt Pereira atingindo as costas do atleta da equipe do Social.	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Informo que após as cobranças apartir da marca penal os atletas da equipe Minas Boca Futebol Itda citados no campo expulsão iniciaram um tumulto generalizado que foi rapidamente contido pelas comissões técnicas de ambas equipes.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Reposição de bolas, atendimento médico a atletas supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	23 - Antonio Carlos De Souza Ferreira	2 - Riquelme Ranier De Mattos Rocha
11:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	2 - Joao Vitor De Souza Silva	11 - Kaua Junior Da Silva
11:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	10 - Lucas Victor Goncalves Da Silva	9 - Lucas Sampaio Silva
19:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	16 - Willian Junio De Souza	6 - Vitor Quintianeiro Alvarenga
23:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	14 - Pedro Henrique Balloni Andrdade	5 - Caua Moreira
33:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	19 - Isaque Hilberto Barbara	3 - Silas Gabriel Nunes Araujo De Paula
33:00	2T	MINAS BOCA FUTEBOL LTDA	17 - Hugo De Oliveira Santos	7 - Kaick Eduardo Nascimento Da Silva

